MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 167/2013

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que
consta do Processo n.º 23069.031497/12-61,

DECIDE  aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução n.º
46/1991, deste Conselho, a constituição da COMISSÃO EXAMINADORA do
Concurso Público para a Carreira do Magistério Superior, aberto para a área de
conhecimento: Semiologia / Trabalho de Campo Supervisionado III, do
Departamento de Medicina Clínica, conforme Edital publicado no Diário Oficial da
União.

TITULARES

Ivan da Costa Barros
João Manoel de Almeida Pedroso
Luis Otavio Cardoso Mocarzel
Guillermo Lopez Lopez
Andréa Araujo Brandão

SUPLENTES
Ricardo Marques Dias
Marcia Maria Sales dos Santos.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 20 de fevereiro de 2013

SIDNEY LUIZ DE MATOS MELLO
Presidente no Exercício